
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

С. ТЕРЕХОВКА НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА» 

(МБОУ ООШ № 12) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

                 

29.08.2024                                                                                               №170-а 

 

с. Тереховка 

 

 

Об утверждении локально-нормативных 

актов МБОУ «Основная общеобразовательная 

школа №12 с. Тереховка Надеждинского района»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании», ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная 

общеобразовательная школа №12 с. Тереховка Надеждинского района» на 

2024-2025 учебный год (приложение №1). 

3. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 

учебного года начального общего образования (приложение №2). 

4. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 

учебного года основного общего образования (приложение №3). 

 

 

 

Выписка верна: 

 
 


